BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  140/CV-TTCNTT
V/v khảo sát hiện trạng, nhu cầu triển khai văn bản điện tử theo Quyết định 28/2018/QĐ-TTg và Hệ thống một cửa điện tử theo Nghị định 61/2018/NĐ-CP

 Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2019

                                  Kính gửi:    Các đơn vị trực thuộc Bộ

Thực hiện nhiệm vụ được Lãnh đạo Bộ giao tại Quyết định số 3457/QĐ-BKHCN ngày 13/11/2018 của Bộ trưởng Bộ KH&CN Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính và Quyết định số 391/QĐ-BKHCN ngày 28/2/2019 của Bộ trưởng Bộ KH&CN về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 28/2018/QĐ-TTg ngày 17/2/2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan trong hệ thống hành chính nhà nước.
Để có cơ sở đánh giá đầy đủ nhu cầu, hiện trạng triển khai phần mềm quản lý văn bản, điều hành và Hệ thống phần mềm một cửa điện tử tại các đơn vị, Trung tâm Công nghệ thông tin kính đề nghị Quý đơn vị trả lời Phiếu khảo sát (được đăng tải tại địa chỉ: https://www.most.gov.vn/phieukhaosat) và gửi về Trung tâm Công nghệ thông tin (TTCNTT), số 113 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội, đồng thời gửi bản mềm về địa chỉ: vvphan@most.gov.vn trước ngày 18/6/2019 để TTCNTT tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.
Mọi thông tin cần thiết xin liên hệ: ông Vũ Văn Phán, số điện thoại: 0986731070 / 024.32222361.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Bùi Thế Duy (để b/c);
- Lưu: TTCNTT.
	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Hà Quốc Trung